morata sunt nutare dicuntur
 Accipiat ergo testes ad hoc
 nicolomeus atque uiuentes qui:
 bus quod de fide nostra dubitat
 magis credat. Sed si adeo in-
 fidelis sunt profiteor quod non
 illis sunt credituri amor
 aut quomodo qui uel temere
 sensu religionis habeat tantum
 periculi uelle committere: ut
 putet quicquam de martino
 posse mentiri: facessit aliquando
 qui subdece uiuit ista suspicio
 Neque enim martini hoc indiget
 ut mendacis asserat. Sed tamen
 totius sermonis fide apud te
 episcopi de promissis nos non alia
 dixisse nec alia dicturos qua
 que aut ipsi uiderunt aut que
 manifestis autoribus uel ple-
 nius ipso referente cognouimus
 Etenim et si dialogi specie
 quo ad leuandum fastidium lectio
 uariaretur assumpsimus nos pie
 prestare profiteor historie
 ueritate: hoc me extrinsecus
 imperare non nullorum incredu-
 litas non sine meo dolore con-
 pulerit. Sed redeat ad manus
 sermo consensum in quo cum me
 tam studiose audiri uideam fateor
 necesse est apertum fuisse non:

stanter qui repulit infidelis
 eos tantum uilitas audire
 debere qui crederet
 Confiteor si quidem credat
 spiritu et pro dolore totus
 inferno: non crederet martini
 uirtutibus christiani quas de-
 mones fatebantur. Monasterio:
 riuo tamen uini duobus acuitate
 erat miltibus disparata. Sed
 si quociens uentum ad eam
 sua pedem extra cellule
 sue limite extulerat uide-
 res portata ecclesia erro-
 gummos rugientes et quasi
 adueniente iudice agmina
 domnanda trepidare ut
 aduentu episcopi clorif qui uer-
 tum ee mestret. demoniorum
 gemitus iudicaret. Uidi quendam
 appropiante martino in aera
 raptum manibus extensis in
 sublime suspendi. ut ne quicquam
 pedis pedibus attingeret. Si
 quando cum exortitione
 demonum martini opera re-
 cepisset neminem manibus
 attrectabat neminem sermo-
 nibus increpabat. sicut ple-
 nius per litteras rotat tamen:
 Sed uerborum sed ad motus uer-
 gummos teteros uidebat
 abstinere ac fons obsequat